АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24 июня  2019 года                                                        № 20
О внесении изменений в Постановление Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 16.01.2019 года  №2 «Об  определении многоквартирных   домов, жилых домов индивидуального жилищного фонда уровень благоустройства, конструктивные и  технические параметры которых соответствуют средним условиям на территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области»
    Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 16.01.2019 года №2 «Об  определении многоквартирных   домов, жилых домов индивидуального жилищного фонда  уровень   благоустройства,  конструктивные и  технические параметры которых соответствуют средним условиям на территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующие  изменения:
а) П.п. 1.1.  изложить в новой редакции:

«Многоквартирные дома, вид благоустройства:
- холодное водоснабжение;
- газоснабжение (балонный газ);
- печное отопление;
- электроснабжение;

- вывоз ТКО.»
б) П.п.1.2.изложить в новой редакции:

« Жилые дома индивидуального жилищного фонда, вид благоустройства:
- холодное водоснабжение;

- газоснабжение (балонный газ);
- печное отопление;
- электроснабжение;

- вывоз ТКО.»

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   Н.М. Панова